
2024년 05월 08일 01시 44분





061-270-8203

061-270-4056

061-270-4015

061-270-4014

061-270-4270

061-270-4260

061-270-4265

061-270-4029

061-270-3289

061-270-4036

061-270-4269

정신보건

정신보건

팀장 김주일 정신보건팀 업무 전반

주무관 이명희 정신보건업무

주무관 명수연 통합정신건강증진사업

주무관 이아라 정신보건(중독,자살)

주무관 박가을 기초정신

주무관 김아라 정신요양기관

실무원 오은주 중독관리통합지원센터 운영

실무원 김미주 중독관리통합지원센터 운영

실무원 조지은 중독관리통합지원센터 운영

실무원 홍길동 정신건강복지센터 업무

실무원 오찬열 정신건강복지센터 운영

 >  > 목포소개 목포시청안내 행정조직과업무

COPYRIGHT ⓒ MOKPO-SI. ALL RIGHT RESERVED.

행정조직과업무

(http://www.mokpo.go.kr)

https://www.mokpo.go.kr/www/introduce
https://www.mokpo.go.kr/www/introduce/cityhall
https://www.mokpo.go.kr/www/introduce/cityhall/organization
tel:061-270-8203
tel:061-270-4056
tel:061-270-4015
tel:061-270-4014
tel:061-270-4270
tel:061-270-4260
tel:061-270-4265
tel:061-270-4029
tel:061-270-3289
tel:061-270-4036%20
tel:061-270-4269



	행정조직과업무
	정신보건


