

2024년 05월 19일 18시 57분



행정조직과업무

정신보건

정신보건		
팀장 김주일	© 061-270-8203	정신보건팀 업무 전반
주무관 이명희	© 061-270-4056	정신보건업무
주무관 명수연	© 061-270-4015	통합정신건강증진사업
주무관 이아라	© 061-270-4014	정신보건(중독,자살)
주무관 박가을	© 061-270-4270	기초정신
주무관 김아라	© 061-270-4260	정신요양기관
실무원 오은주	© 061-270-4265	중독관리통합지원센터 운영
실무원 김미주	© 061-270-4029	중독관리통합지원센터 운영
실무원 조지은	© 061-270-3289	중독관리통합지원센터 운영
실무원 홍길동	© 061-270-4036	정신건강복지센터 업무
실무원 오찬열	© 061-270-4269	정신건강복지센터 운영

COPYRIGHT © MOKPO-SI. ALL RIGHT RESERVED.

MokPo-Si **Web Contents**

